
UCHWAŁA NR VIII.        .2015 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia aneksów nr 3 i nr 4 do  porozumienia Nr FR/8/2013 pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego w sprawie partnerstwa na rzecz wspólnej 

realizacji projektu „Chojnicko – Człuchowski Miejski Obszar Funkcjonalny” 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się aneksy nr 3 i nr 4 do porozumienia  - umowy partnerskiej   

Nr FR/8/2013 zawartej w dniu 15 maja 2013 r. pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego w sprawie partnerstwa na rzecz wspólnej realizacji projektu „Chojnicko – 

Człuchowski Miejski Obszar Funkcjonalny” o treści jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie zawartego w dniu 15.05.2013r. porozumienia - umowy partnerskiej nr 

FR/8/2013 realizowany jest projekt pn. "Chojnicko- Człuchowski Miejski Obszar 

Funkcjonalny", który uzyskał dofinansowanie z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

2007 - 2013. Produktem tego projektu są m.in. dokumentacje techniczne dla konkretnych 

zdań inwestycyjnych, o których mowa w załącznikach do aneksów. Konieczność 

aneksowania porozumienia wynika z faktu, urealnienia kosztów po procedurze przetargowej 

oraz aneksowania terminu zakończenia zadania u pozostałych partnerów.  

W przypadku naszej gminy dotyczy dwóch postępowań o zamówienie publiczne tj. przetarg I 

projekt 1 - "Przebudowa wraz z rozbudową Miejskiego Domu Kultury na potrzeby 

utworzenia Kreatywnego Inkubatora Społecznego w Człuchowie" oraz Przetarg II projekt 4 - 

Budowa integrującego węzła transportowego przy ul. Szkolnej wraz z budową ścieżek pieszo- 

rowerowych zlokalizowanych na trasie Zielonego Szlaku w Człuchowie". 

 


